
お客様各位 

 

「臨時休業延長のお知らせ」 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様には、謹んでお見

舞い申しあげます。また、医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様には、深く

感謝申しあげます。 

豊洲亭・豆陽亭・三余庵では、新型コロナウイルス感染症の拡大ならびに政府による緊急

事態宣言の発令により、5月 6日（水）迄臨時休館とさせていただいておりますが、今後

も感染不安への助長にならぬよう自主的に休業期間を延長することといたしました。引き

続き、お客様と従業員の健康と安全のため、下記の期間 全館休業とさせていただきま

す。 

尚、この期間ご予約を頂戴しておりますお客様には、順次お電話にてご連絡をさせていた

だきます。キャンセル料はプラン規定に関わらず頂戴いたしません。 

度々のご案内により、ご不便・ご迷惑をお掛けいたします事を深くお詫び申しあげますと

ともに、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

2020年 4月 28日 

十勝川温泉第一ホテル豊洲亭・豆陽亭・三余庵 

総支配人 

記 

【期間】 2020年 4月 20日（月）～5月 6日（水） 

～5月 29日（金）まで延長 

※5月 30日（土）13：00～営業再開予定 

【予約業務及びお問合せについて】 

通常通り 9：00～18：00で承ります 

以上 


